
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/699/2024 
RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków Gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Paragraf 3 uchwały Rady Gminy Masłów Nr LXVI/671/2023 z dnia 22 grudnia 2023r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości - 2.929.967,54 zł który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów długoterminowych w wysokości  –  2.820.411,75 zł   

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie – 109.555,79 zł. 

2. Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości           5.236.000,54 zł, 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości              2.306.033,00zł. 

– z tytułów wymienionych w załączniku nr 5”. 

§ 4. 1. Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr LXVI/671/2023 z dnia 22 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok pn. „Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia, planowane do poniesienia w 2024 roku”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.  

2. Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr LXVI/671/2023 z dnia 22 grudnia 2023r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok pn. „Zadania inwestycyjne roczne w 2024r.”, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr LXVI/671/2023 z dnia 22 grudnia 2023r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2024r.”, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 marca 2024 r.

Poz. 1170



4. Załącznik Nr 7 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr LXVI/671/2023 z dnia 22 grudnia 2023r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024r.”, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 8 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr LXVI/671/2023 z dnia 22 grudnia 2023r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok pn. „Dotacje podmiotowe w 2024r.”, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 9 do uchwały Rady Gminy Masłów  Nr LXVI/671/2023 z dnia 22 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok pn. „Dotacje celowe w 2024r.”, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W § 6 uchwały Rady Gminy Masłów Nr LXVI/671/2023 z dnia 22 grudnia 2023r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok zmienia się treść: 

1) ust.2, który otrzymuje brzmienie:Ustala się dochody tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie 146.000,00zł z oraz wydatki w kwocie 255.555,79 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych 
w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 109.555,79 zł) - ustawa z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 165 z późn. zm.). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Masłów 

 
 

Andrzej Pedrycz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1170



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1170



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1170



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1170



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1170



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1170



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 010 01043

Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Masłów (w tym: sieci 

wodociągowej w Masłowie Drugim ul. Panoramiczna; w Masłowie Pierwszym - 

Rodzinne Ogrody Działkowe – Zielona Dolina;  sieci kanalizacyjnej w Masłowie 

Drugim ul. Panoramiczna; w Wiśniówce - Starodroże;  w Mąchocicach Scholasterii w 

kierunku posesji nr 71)

1 355 633,00 923 115,00 0,00 0,00 D 923 115,00
Urząd Gminy 

Masłów

2 010 01043
Projektowanie i wykonanie przyłącza wodociągowego do kompleksu sportowego w 

msc. Brzezinki
48 000,00 48 000,00 48 000,00

Urząd Gminy 

Masłów

3 010 01043
Projektowanie odcinka sieci wodociągowej wraz z przyłączami w działce nr ewid.319 

w msc. Brzezinki
15 867,00 15 867,00 15 867,00

Urząd Gminy 

Masłów

4 010 01043
Projektowanie odcinka sieci wodociągowej wraz z przyłączami w ul. Leśnego Zakątka 

w działce nr ewid. 603 w msc. Masłów Pierwszy
12 000,00 12 000,00 12 000,00

Urząd Gminy 

Masłów

5 010 01043

Wykonanie projektu oraz budowa sieci wodociągowej w ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład zadanie "Wykonanie sieci wodno-kanalizacyjnej ulicy Ojca Pio w 

msc.Domaszowice 

730 000,00 700 000,00 35 000,00 665 000,00
Urząd Gminy 

Masłów

6 010 01044

Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Masłów (w tym: sieci 

wodociągowej w Masłowie Drugim ul. Panoramiczna; w Masłowie Pierwszym - 

Rodzinne Ogrody Działkowe – Zielona Dolina;  sieci kanalizacyjnej w Masłowie 

Drugim ul. Panoramiczna; w Wiśniówce - Starodroże;  w Mąchocicach Scholasterii w 

kierunku posesji nr 71)

5 458 666,00 4 096 667,23 2 700,00 D 4 093 967,23
Urząd Gminy 

Masłów

7 010 01044
Opracowanie projektu sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami - działka ewid. nr 

1157/2 ul.Kalinowa w msc. Dąbrowa
23 862,00 23 862,00 23 862,00

Urząd Gminy 

Masłów

8 010 01044

Opracowanie dokumentacji projektowej sieci kanalizacji sanitarnej wraz z pompownią 

oraz przyłączami w ulicach: Wspólnej, Dojazdowej, Złotej w miejscowości Wola 

Kopcowa, gmina Masłów

121 770,00 121 770,00 121 770,00
Urząd Gminy 

Masłów

9 010 01044
Projektowanie odcinka sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w działce nr 

ewid.319 w msc. Brzezinki
19 926,00 19 926,00 19 926,00

Urząd Gminy 

Masłów

10 010 01044

 Wykonanie projektu oraz budowa sieci kanalizacyjnej w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład zadanie "Wykonanie sieci wodno-kanalizacyjnej ulicy Ojca Pio w 

msc.Domaszowice 

1 145 000,00 1 100 000,00 55 000,00 1 045 000,00
Urząd Gminy 

Masłów

11 010 01044
Wykonanie projektu budowlanego odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w Masłowie 

Drugim - Dolina Marczakowa od strony Kajetanowa Dolnego
69 370,00 69 370,00 69 370,00

Urząd Gminy 

Masłów

010 9 000 094,00 7 130 577,23 403 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 # 6 727 082,23 0,00

1 600 60014

Pomoc rzeczowa dla Powiatu Kieleckiego na  zadanie "Projekt przebudowy drogi 

powiatowej w Masłowie Pierwszym ul.Podklonówka oraz w Mąchocicach Kapitulnych 

ul.Górna" 

400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00
Urząd Gminy 

Masłów

kredyty
pożyczki                    

i obligacje 

komunalne

dochody własne 

jst

10

niewykorzys-

tane środki 

pieniężne na r-ku 
bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ.w art.5 
ust.1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięwzięć 

finansowanych z 
udziałem tych 

środków §906

Załącznik Nr 3                                                                                                                                                             

do Uchwały Nr LXVIII/699/2024                                                                                                           
Rady Gminy Masłów

z dnia 29 lutego 2024 roku   

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2024

w tym źródła finansowania

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację zadania 

pod refundację 

wydatków                       

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1170



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

2 600 60014

Opracowanie projektu rozbudowy drogi powiatowej nr 1303T od skrzyżowania z 

droga powiatową nr 1302T do skrzyżowania z drogą gminną 344021T - etap I (od km 

2+350 do km 5+650 o długości 3300mb) 

251 700,00 251 700,00 0,00 251 700,00
Urząd Gminy 

Masłów

3 600 60014

Opracowanie projektu rozbudowy drogi powiatowej nr 1303T od skrzyżowania z 

drogą gminną nr 344021T do drogi powiatowej nr1306T  - etap II (od km 5+650 do 

km 8+280 o długości 2630mb) 

178 800,00 178 800,00 0,00 178 800,00
Urząd Gminy 

Masłów

4 600 60014

Pomoc finansowa na usprawnienie dostępu do drogi krajowej nr 73 i Węzła Kielce 

Północ drogi ekspresowej S7 poprzez przebudowę i rozbudowę drogi powiatowej nr 

1302T w miejscowościach Masłów Drugi i Dąbrowa - Etap II

2 022 748,00 2 022 748,00 504 969,25 1 517 778,75
Urząd Gminy 

Masłów

5 600 60014
Wykonanie projektu odwodnienia odcinka drogi powiatowej nr 1304T ul. 

Przyborowskiego w Domaszowicach w okolicy posesji 80 – 86.
25 000,00 25 000,00 25 000,00

Urząd Gminy 

Masłów

6 600 60014
Pomoc finansowa na zadanie "Budowa przejeścia dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 1303 w msc. Masłów Pierwszy" 
97 133,00 97 133,00 97 133,00

Urząd Gminy 

Masłów

7 600 60014
Pomoc finansowa na zadanie "Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 

1304T w msc. Domaszowice" 
149 779,00 149 779,00 0,00 149 779,00

Urząd Gminy 

Masłów

8 600 60016
Projekt budowlany oraz budowa drogi gminnej wraz z chodnikiem oraz rowem 

odwadniającym ul. Podklonówka II w Masłowie Pierwszym.
7 249 305,50 174 992,00 174 992,00

Urząd Gminy 

Masłów

9 600 60016
Wykonanie projektu uregulowania spływu wód w obrębie drogi gminnej ul. Radostowa 

z uwzględnieniem północnego stoku góry Radostowa.
30 000,00 30 000,00 30 000,00

Urząd Gminy 

Masłów

10 600 60016
Wykonanie projektu i przebudowa drogi gminnej 344008T ul.Spokojna w Masłowie 

Pierwszym 
514 807,00 497 807,00 99 562,00 398 245,00

Urząd Gminy 
Masłów

11 600 60016
Wykonanie projektu nakładki bitumicznej wraz z utwardzonym poboczem oraz 

chodnikiem na drodze gminnej nr ew. 1201/2  w Dąbrowie  
19 900,00 19 900,00 19 900,00

Urząd Gminy 

Masłów

12 600 60016 Przebudowa ul. Mąchockiej w Masłowie Drugim 425 717,00 425 717,00 96 208,00 329 509,00
Urząd Gminy 

Masłów

13 600 60016
Wykonanie przejścia dla pieszych na drodze gminnej nr 344028T ul.Dolna w 

Mąchocicach Kapitulnych
58 735,00 58 735,00 58 735,00 0,00

Urząd Gminy 

Masłów

14 600 60016

Budowa drogi ul.Ojca Pio w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład zadanie 

"Budowa drogi ul. Ojca Pio oraz budowa budynku wielofunkcyjnego w Masłowie 

Drugim"

2 270 000,00 2 270 000,00 113 500,00 2 156 500,00
Urząd Gminy 

Masłów

15 600 60016
Zaprojektowanie chodnika ulicznego przy ulicy Spacerowej w miejscowości Masłów 

Pierwszy - FS Masłów Pierwszy 56.255,50
82 835,50 82 835,50 82 835,50

Urząd Gminy 
Masłów

16 600 60016

Wykonanie projektu oraz przebudowa zjazdu z drogi gminnej na działkach nr 149/3 i 

148/1 do drogi powiatowej w Mąchocicach Scholasterii - FS Mąchocice Scholasteria 

38.422,51

209 393,66 193 422,51 38 422,51 155 000,00
Urząd Gminy 

Masłów

17 600 60016 Umocnienie elementami ażurowymi rowów przy drodze gminnej w Barczy-FS Barcza 142 128,49 29 927,93 29 927,93
Urząd Gminy 

Masłów

18 600 60016
Wykonanie odwodnienia odcinka ul. Wspólnej w Woli Kopcowej w sąsiedztwie działki 

nr ew. 216/2.
30 000,00 30 000,00 30 000,00

Urząd Gminy 

Masłów

19 600 60016
Wykonanie projektu drogi bitumicznej ul. Granicznej (odcinek od strony wschodniej) w 

Masłowie Pierwszym
32 000,00 32 000,00 32 000,00

Urząd Gminy 
Masłów

20 600 60017
Wykonanie projektu technicznego budowy drogi wraz z oświetleniem w ulicy Św. Ojca 

Pio w Domaszowicach
14 760,00 14 760,00 14 760,00

Urząd Gminy 

Masłów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1170



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

21 600 60017 Opracowanie projekt i wykonanie odwodnienia ul. Żeromskiego w Woli Kopcowej  167 354,00 167 354,00 0,00 167 354,00
Urząd Gminy 

Masłów

22 600 60017
Wykonanie projektu drogi wewnętrznej o konstrukcji tłuczniowej nr. Ew. 330 w 

Masłowie Pierwszym   
19 311,00 19 311,00 19 311,00

Urząd Gminy 

Masłów

23 600 60017 Wykonanie projektu i przebudowa ul.Polnej w Woli Kopcowej 187 737,00 170 737,00 34 148,00 136 589,00
Urząd Gminy 

Masłów

24 600 60017
Wykonanie projektu oraz budowa drogi wewnętrznej na działce nr 271/2 w Dolinie 

Marczakowej - FS Dolina Marczakowa 35.103,43
432 000,00 70 000,00 70 000,00

Urząd Gminy 

Masłów

25 600 60017
Projekt odwodnienia dróg wewnętrznych tłuczniowych ul. Polnej i ul. Jeziorkowej od 

strumienia w kierunku północnym
40 000,00 40 000,00 40 000,00

Urząd Gminy 

Masłów

26 600 60017 Przebudowa ul. Św. Floriana w Mąchocicach Kapitulnych 1 437 485,15 1 371 065,15 456 883,15 0,00 914 182,00
Urząd Gminy 

Masłów

27 600 60017 Przebudowa ul.Kieleckiej w Woli Kopcowej 950 626,11 914 956,11 310 503,11 0,00 604 393,00
Urząd Gminy 

Masłów

28 600 60017
Projekt przebudowy odwodnienia wraz z ulepszeniem nawierzchni drogi wewnętrznej 

w Brzezinkach 
34 800,00 34 800,00 34 800,00

Urząd Gminy 

Masłów

29 600 60020
Zakup 3-ch wiat przystankowych wraz z transportem i montażem na terenie gm. 

Masłów
23 850,00 23 850,00 23 850,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Masłów

600 17 497 905,41 9 797 330,20 2 437 440,45 0,00 0,00 2 820 411,75 0,00 3 020 843,00 1 518 575,00

1 710 71004 Zmiany jednostkowe w miejscowych planach zagospodarowania 319 000,00 319 000,00 319 000,00
Urząd Gminy 

Masłów

2 710 71004
Zmiany jednostkowe w miejscowych planach zagospodarowania w msc.: Brzezinki; 

Wola Kopcowa
17 000,00 17 000,00 17 000,00

Urząd Gminy 

Masłów

710 336 000,00 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 # 0,00 0,00

1 750 75023 Cyberbezpieczny samorząd Gminy Masłów 774 839,40 498 109,67 34 867,43 74 118,76 389 123,48
Urząd Gminy 

Masłów

750 774 839,40 498 109,67 34 867,43 0,00 0,00 0,00 0,00 # 74 118,76 389 123,48

2 801 80195 Wykonanie projektu oraz budowa altany przy Szkole Podstawowej w Brzezinkach 80 904,00 40 199,80 40 199,80
Urząd Gminy 

Masłów

3 801 80195

Budowa budynku wielofunkcyjnego w Masłowie Drugim   ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład zadanie "Budowa drogi ul. Ojca Pio oraz budowa budynku 

wielofunkcyjnego w Masłowie drugim"

4 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

801 4 230 904,00 190 199,80 190 199,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 855 85516
Zwiększenie liczby miejsc opieki dla dzieci do lat 3 w Żłobku Samorządowym "Raj 

Maluszka" w Domaszowicach
661 654,00 661 654,00 51 146,48 0,00 72 577,52 537 930,00

Urząd Gminy 
Masłów

2 855 85516 Utworzenie nowych miejsc opieki dla dzieci do lat 3 w Masłowie Drugim 1 028 647,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

855 1 690 301,00 681 654,00 71 146,48 0,00 0,00 0,00 0,00 # 72 577,52 537 930,00

1 900 90015
Opracowanie projektu rozbudowy oświetlenia ulicznego w msc. Wola Kopcowa ul. 

Podmasłowie
15 000,00 15 000,00 15 000,00

Urząd Gminy 

Masłów

2 900 90015 Opracowanie projektu oświetlenia ulicznego w msc. Masłów Pierwszy ul. Lawendowa 20 000,00 20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy 

Masłów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1170



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

3 900 90015
Opracowanie projektu rozbudowy oświetlenia ulicznego w msc. Wola Kopcowa ul. 

Kielecka
12 000,00 12 000,00 12 000,00

Urząd Gminy 

Masłów

4 900 90015 Opracowanie projektu oświetlenia komlpeksu boisk w msc. Wiśniówka 15 000,00 15 000,00 15 000,00
Urząd Gminy 

Masłów

5 900 90015 Rozbudowa oświetlenia przy drodze gminnej nr 580/2 i 564/11 w msc. Brzezinki 31 980,00 31 980,00 31 980,00
Urząd Gminy 

Masłów

6 900 90095
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania "Zagospodarowanie terenu w 

centrum Masłowa Pierwszego"
121 000,00 121 000,00 121 000,00

Urząd Gminy 

Masłów

7 900 90095 Opracowanie dokumentów projektowych na zadanie Mobilna Gmina Masłów 65 000,00 65 000,00 65 000,00
Urząd Gminy 

Masłów

900 279 980,00 279 980,00 279 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 # 0,00 0,00

1 921 92120 Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Odbudowa świetlicy w Barczy 430 000,00 430 000,00 38 000,00 392 000,00
Urząd Gminy 

Masłów

2 921 92195

Budowa pomnika w formie głazu narzutowego poświeconego ofiarom zbrodni Niemiec 

Hitlerowskich pomordowanych przez Kałmucki Korpus Kawalerii w czasie II wojny 

światowej

100 000,00 98 500,00 98 500,00
Urząd Gminy 

Masłów

921 530 000,00 528 500,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 000,00 0,00

1 926 92695
Budowa placu rekreacyjnego przy ul. Św. Floriana w Mąchocicach Kapitulnych-FS Mąchocice 

Kapitulne
253 030,30 56 255,50 56 255,50

Urząd Gminy 

Masłów

2 926 92695
Opracowanie projektu oraz budowa placu zabaw na działce gminnej w sąsiedztwie starego 

budynku dawnej szkoły w Masłowie Drugim 
182 589,40 71 400,00 71 400,00

Urząd Gminy 
Masłów

926 435 619,70 127 655,50 127 655,50 0,00 0,00 0,00 0,00 # 0,00 0,00

34 775 643,51 19 570 006,40 4 017 284,66 0,00 0,00 2 820 411,75 0,00 # 10 286 621,51 2 445 628,48 0,00

1 750 75023 Cyberbezpieczny samorząd Gminy Masłów 33 394,84 33 394,84 2 337,63 4 969,15 26 088,06
Urząd Gminy 

Masłów

750 33 394,84 33 394,84 2 337,63 0,00 0,00 0,00 0,00 # 4 969,15 26 088,06

1 801 80195 Erasmus+ Edukacja bez ograniczeń 149 463,83 289,64 0,00 0,00 289,64 SP Masłów Pierwszy

801 149 463,83 289,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 # 0,00 289,64

1 853 85395 Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla seniorów 1 854 874,86 488 806,00 31 174,00 0,00 B 48 188,65 409 443,35 GOPS w Masłowie

853 1 854 874,86 488 806,00 31 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 # 48 188,65 409 443,35

1 900 90002 Program gospodarki odpadami   13 035 482,63 2 825 000,00 2 825 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

2 900 90005
Utworzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego w związku z promocją oraz 

realizacją programu "Czyste powietrze"
193 934,41 41 221,55 0,00 0,00 B 41 221,55

Urząd Gminy 
Masłów

900 13 229 417,04 2 866 221,55 2 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 # 41 221,55 0,00

15 267 150,57 3 388 712,03 2 858 511,63 0,00 0,00 0,00 0,00 # 94 379,35 435 821,05

50 042 794,08 22 958 718,43 6 875 796,29 0,00 0,00 2 820 411,75 0,00 10 381 000,86 2 881 449,53 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Środki z Funduszy Inwestycji Lokalnych 

D. Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

E. Inne źródła 

Razem bieżące

Ogółem

Razem majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1170



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LXVIII/699/2024

Rady Gminy Masłów

z dnia 29 lutego 2024 roku

w złotych

dochody 

własne jst

kredyty                

i 

pożyczki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

1 01043 Wykonanie projektu odcinka sieci woociagowej w Domaszowicach ul. Wiosenna 35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 01043 35 000,00 35 000,00

1 01044 Wykonanie projektu odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w Domaszowicach ul. Wiosenna 35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 01044 35 000,00 35 000,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

1 60016
Opracowanie projektu technicznego budowy drogi w części ul. Kwiatów Polnych i ul. Klonowej ( na odcinku od ul. 

Malinowej do istniejącego asfaltu ul. Kwiatów Polnych)-FS Domaszowice
30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

2 60016
Wykonanie projektu technicznego przebudowy chodnika dla pieszych przy "Starodrożu " drogi numer 7 w Wiśniówce-FS 

Wiśniówka
44 891,89 44 891,89 Urząd Gminy

3 60016 Wykonanie zatoki autobusowej oraz wiaty przystankowej na drodze gminnej 344021T w Mąchocicach Scholasterii 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

4 60016
Wykonanie projektu odcinka drogi gminnej w ul. Wspólna w Woli Kopcowej (odcinek dł. ok. 170 m od Strumienia                  

w kierunku południowym) 
20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

5 60016 Aktualizacja projektu przebudowy drogi gminnej w Ciekotach ul.Radostowa - przygotowany wniosek ZRID. 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

6 60016
Wykonanie projektu odcinka drogi gminnej w ul. Wspólna w Woli Kopcowej (odcinek dł. ok. 180 m od Zajączkowej Strugi 

w kierunku północnym)
20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 60016 144 891,89 144 891,89 0,00 0,00 0,00 0,00

1 60017 Wykonanie projektu drogi wewnętrznej ul. Wiosenna w Domaszowicach 45 000,00 45 000,00 Urząd Gminy

2 60017
Wykonanie projektu odwodnienia oraz przebudowy chodnika i nawierzchni drogi wewnętrznej nr 14/153 i 14/84 w 

Wiśniówce (ul. Górna od strony kopalni)
25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

3 60017
Wykonanie projektu drogi łączacej ul. Kwiatową z terenem Świetlicy Samorządowej w Dąbrowie wraz z uzyskaniem 

decyzji ZRID
40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

4 60017
Budowa odcinka drogi ul. Zielonej od strony zachodniej oraz drogi nr ew. 818 łączącej ul. Świerczyńską z ul. Zieloną w 

Masłowie Pierwszym
400 000,00 400 000,00 Urząd Gminy

5 60017
Projekt przepustu drogowego włączenia drogi wewnętrznej ul. Lawendowa do drogi wojewódzkiej DW745 ul. Lotnicza w 

Masłowie Pierwszym
15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

9

Razem dział 010

Zadania inwestycyjne roczne w 2024r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2024 

(6+7+9+10)

z tego źródła finansowania 

w tym

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źr.*

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1170



dochody 

własne jst

kredyty                

i 

pożyczki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 10 119

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2024 

(6+7+9+10)

z tego źródła finansowania 

w tym

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źr.*

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p

6 60017 Wykonanie odwodnienia liniowego poprzecznego na ul. Północnej od strony Podklonówki w Masłowie Pierwszym 14 000,00 14 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 60017 539 000,00 539 000,00

1 60095 Wykonanie odwodnienia liniowego poprzecznego w ciągu rowerowo pieszym (przy lotnisku) w Masłowie Pierwszym 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

2 60095 Wykonanie projektu parkingu przy boisku sportowym w Brzezinkach-FS Brzezinki 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 60095 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 891,89 713 891,89 0,00 0,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
1 70005 Zakupy i przejęcia gruntów na cele inwestycyjne gminy 300 000,00 300 000,00 Urząd Gminy

Razem dział 700 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 75095 Budowa budynku socjalno-garażowego na parkingu przy hali sportowej w Masłowie Pierwszym 800 000,00 800 000,00 Urząd Gminy

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż

1 75412 Opracowanie projektu technicznego oraz wykonanie garażu dla potrzeb OSP w Woli Kopcowej-FS Wola Kopcowa 15 000,50 15 000,50 Urząd Gminy

2 75412 Doposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Masłowie 387 392,00 58 109,59 329 282,41 Urząd Gminy

402 392,50 73 110,09 0,00 0,00 0,00 329 282,41

801 Oświata i wychowanie

1 80101 Przebudowa placu zabaw wraz ze zmianą nawierzchni bezpiecznej prz SP w Brzezinkach 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 80101 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 80195 Zakup wyposażenia sali gimnastycznej w Woli Kopcowej-FS Wola Kopcowa 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 80195 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

1 85195 Wykonanie projektu oraz realizacja tężni solankowej na terenie Szkoły Podstawowej w Brzezinkach -FS Brzezinki 31 654,27 31 654,27 0,00 Urząd Gminy

2 85195 Opracowanie projektu oraz wykonanie tężni solankowej-FS Ciekoty 33 598,01 33 598,01 Urząd Gminy

Razem rozdział 85195 65 252,28 65 252,28 0,00 0,00 0,00 0,00

65 252,28 65 252,28 0,00 0,00 0,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

1 90015 Opracowanie projektu technicznego oraz realizacja oświetlenia ulicznego przy ul. Klonowej -FS Domaszowice 26 255,50 26 255,50 Urząd Gminy

2 90015 Opracowanie projektu oraz budowa oświetlenia ulicznego przy ulicy Kwarcytowej w Masłowie Drugim-FS Masłów Drugi 56 255,50 56 255,50 Urząd Gminy

Razem rozdział 90015 82 511,00 82 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział 600

Razem dział 750

Razem dział 851

Razem dział 754

Razem dział 801

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1170



dochody 

własne jst

kredyty                

i 

pożyczki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 10 119

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2024 

(6+7+9+10)

z tego źródła finansowania 

w tym

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źr.*

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p

82 511,00 82 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 KULTURA FIZYCZNA

1 92109
Wykonanie projektu oraz budowa altany na terenie (działce) Świetlicy Samorządowej w Dąbrowie wraz z wyposażeniem-

FS Dąbrowa
50 255,50 50 255,50 0,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 92109 50 255,50 50 255,50 0,00 0,00 0,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA

1 92601 Ogrodzenie kompleksu sportowego w Brzezinkach 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 92601 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 684 303,17 2 355 020,76 0,00 0,00 0,00 329 282,41

* Oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

 pozycje w których dokonano zmiany  /nowe zadania inwestycyjne

Razem dział 926

OGÓŁEM

Razem dział 900

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1170



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LXVIII/699/2024

Rady Gminy Masłów

z dnia 29 lutego 2024 r

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota 

2024r.
1 2 3 4

5 236 000,54

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 5 126 444,75

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 953

6.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 

ograniczona, w tym:
§ 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.

Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa 

w art.. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 0,00

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 109 555,79

13.

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projekt lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1170



Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota 

2024r.

2 306 033,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 2 306 033,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992 789 569,96

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 0,00

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6.
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest 

ograniczona, w tym:
§ 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1170



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LXVIII/699/2024

Rady Gminy Masłów

z dnia 29 lutego 2024

w złotych

Wynagro -

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 

fi
n

a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 

a
rt

.5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i

 3

1 2 3 5 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 285 936,00 36 500,00 0,00 6 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 249 436,00 3 517 120,00 0,00

Pomoc rzeczowa dla Gminy Zagańsk z przeznaczeniem na realizację 

przebudowy istniejącego kanału sanitarnego z PVC 200mm na działkach 

ewid.nr 293/3; 294/3; 295/3 w msc.Kajetanów Dolny oraz budowę 

nowego odcinka kanału sanitarnego w działce ewid. Nr 370/3 stanowiącej 

pas drogowy w msc.kajetanów Dolny, Gmina Zagnańsk            w ramach 

zadania pn. Rozbudowa infrastruktury odno-kanalizacyjnej w Gminie 

Masłów

01043 01044 0,00 124 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 276,00 124 276,00 0,00

Pomoc finansowa na urządzenie i zagospodarowanie ogólnodostępnego 

kąpieliska w Cedzynie.
630 63003 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansow na usprawnienie dostępu do drogi krajowej nr 73 i 

Węzła Kielce Północ drogi ekspresowej S7 poprzez przebudowę i 

rozbudowę drogi powiatowej nr 1302T w miejscowościach Masłów 

Drugi i Dąbrowa - Etap II

600 60014 0,00 2 022 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 022 748,00 2 290 432,00 0,00

Pomoc rzeczowa dla Powiatu Kieleckiego na  zadanie "Projekt 

przebudowy drogi powiatowej w Masłowie Pierwszym ul.Podklonówka 

oraz w Mąchocicach Kapitulnych ul.Górna" 

600 60014 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

Pomoc rzeczowa dla Powiatu Kieleckiego na  zadanie "Wykonanie 

projektu odwodnienia odcinka drogi powiatowej nr 1304T ul. 

Przyborowskiego w Domaszowicach w okolicy posesji 80 – 86"

600 60014 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

Opracowanie projektu rozbudowy drogi powiatowej nr 1303T od 

skrzyżowania z droga powiatową nr 1302T do skrzyżowania z drogą 

gminną 344021T - etap I (od km 2+350 do km 5+650 o długości 

3300mb) 

600 60014 0,00 251 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 700,00 251 700,00 0,00

Opracowanie projektu rozbudowy drogi powiatowej nr 1303T od 

skrzyżowania z drogą gminną nr 344021T do drogi powiatowej nr1306T  

- etap II (od km 5+650 do km 8+280 o długości 2630mb) 

600 60014 0,00 178 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 800,00 178 800,00 0,00

Pomoc finansowa na zadanie "Budowa przejeścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 1303T  w msc. Masłów Pierwszy" 
600 60014 0,00 97 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 133,00 97 133,00 0,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z 

innymi jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do 

realizacji w drodze umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną 

na podstawie porozumień między j.s.t.

Wydatki

majątkowe

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział §
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego: z tego:

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1170



1 2 3 5 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Pomoc finansowa na zadanie "Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 1304T w msc. Domaszowice" 
600 60014 0,00 149 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 779,00 149 779,00 0,00

Pomoc finansowa na przeprowadzenie remontu fragmentu drogi 

powiatowej Nr 1307T ul. Podklonówka w Masłowie Pierwszym
600 60014 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc rzeczowa dla Powiatu Kieleckiego w realizacji programu 

pn."Powiat Kielecki przyjazny dla mieszkańców w ograniczaniu skutków 

niepełnosprawności" oferującego pomoc niepełnosprawnym z terenu 

Gminy Masłów

851 85195 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa Powiatu Kieleckiego w realizacji zadania pn."Zakup 

sadzonek drzew i krzewów miododajnych w celu ich nasadzenia na 

terenie gminy Masłów" 
900 90019 2710 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 285 936,00 36 500,00 0,00 6 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 249 436,00 3 517 120,00 0,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1170



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr LXVIII/699/2024

Rady Gminy Masłów

z dnia 29 lutego 2024

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 630 63095 2900
Związek Gmin Gór Świętokrzyskich w 

Bielinach
44 444,00

2. 750 75095 2900 Lokalna Grupa Działania-Wokół Łysej Góry 40 000,00

3. 921 92109 2480
Centrum Edukacji i Kultury "Szklany Dom" w 

Ciekotach
1 700 000,00

4. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Masłowie 320 000,00

2 104 444,00

Dotacje podmiotowe w 2024 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 1170



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr LXVIII/699/2024

Rady Gminy Masłów

z dnia  29 lutego 2024 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. §

Jednostka 

otrzymująca 

dotację

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60004 2310 Miasto Kielce
zadanie własne j.s.t. w zakresie prowadzenia lokalnego transportu 

zbiorowego na terenie gminy Masłów
2 310 720,00

2. 600 60014 6300 Powiat Kielecki

Pomoc finansowa na usprawnienie dostępu do drogi krajowej nr 73 i 

Węzła Kielce Północ drogi ekspresowej S7 poprzez przebudowę i 

rozbudowę drogi powiatowej nr 1302T w miejscowościach Masłów 

Drugi i Dąbrowa - Etap II

2 022 748,00

3. 600 60014 6300 Powiat Kielecki
Pomoc finansowa na zadanie "Budowa przejeścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 1303 w msc. Masłów Pierwszy" 
97 133,00

4. 600 60014 6300 Powiat Kielecki
Pomoc finansowa na zadanie "Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 1304T w msc. Domaszowice" 
149 779,00

5. 600 60014 2710 Powiat Kielce
Pomoc finansowa na przeprowadzenie remontu fragmentu drogi 

powiatowej Nr 1307T ul. Podklonówka w Masłowie Pierwszym
25 000,00

6. 630 63003 2710 Gmina Górno
pomoc finansowa na urządzenie i zagospodarowanie ogólnodostępnego 

kąpieliska w Cedzynie
5 000,00

1. 754 75412 2360
Jednostki OSP 

Gminy Masłów

zgodnie z ustawą o ochotniczych strażach pożarnych art.32 ust 5 - 

dofinansowanie zakupu sprzętu, wyposażenia i umundurowania - wydatki 

bieżące

25 000,00

2. 754 75412 6230
OSP Mąchocice 

Kapitulne
Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Mąchocice Kapitulne 13 435,00

3. 851 85154 2360

"wyłoniona zgodnie 

z ustawą o 

działalności 

pożytku 

publicznego i 

wolontariacie"

zgodnie z  Gm.Progr.Prof. i Rozw.Probl.Alk.-organizacja wypoczynku 

letniego dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych z terenu gminy Masłów
75 000,00

4. 900 90095 6230

Beneficjenci 

złożonych 

wniosków

Dofinansowanie zadania realizowanego w ramach programu "Ciepłe 

mieszkanie"
35 000,00

5. 921 92120 6570

Beneficjenci 

złożonych 

wniosków

Dotacja celowa na prace konserwatorskie przy zabytkach w 

ramach  Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - dotacje dla 

wnioskodawców

660 000,00

6. 926 92605 2360
"wyłoniona w 

drodze konkursu"

zadanie własne j.s.t. w zakresie kultury fizycznej - upowszechnianie 

sportu
148 000,00

5 566 815,00

Dotacje celowe w 2024 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 1170


	UCHWAŁA NR LXVIII/699/2024 RADY GMINY MASŁÓW z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	zm. § 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 zm. § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3 zm. § 3
	pkt 1 w § 3 zm. § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 zm. § 3 ust. 2
	pauza – w § 3 zm. § 3 ust. 2



	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-03-08T09:03:05+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




